17.08.2024 Page 1/1 Article no.: 5000-01-10V
DOTLUX Variateur radio et à touche pour systèmes avec entrée 0-10V/1-10V Pmax=1840W Uin=110-240VAC 433,920MHz ISM
DOTLUX Variateur radio et à touche pour systèmes avec entrée 0-10V/1-10V Pmax=1840W Uin=110-240VAC 433,920MHz ISM
Numero d'ordre: 5000-01-10V
Unité de commande avec fonction de variation pour les appareils avec une entrée de 0-10 V ou 1-10 V.
Les petites dimensions permettent une installation facile dans le faux-plafond et/ou les boîtes de distribution
Indice de protection (IP): IP20; Tension d'entrée: 176 - 240 V AC/DC; Classe de protection: I; Tension de sortie: 110 - 240 AC; Mode de
commande: 1 - 10 V; Numéro d'identification du groupe ETIM: EC002924; Compatible avec Casambi: Non; compatible avec Apple HomeKit:
Non; Compatible avec Google Assistant: Non; Compatible avec Amazon Alexa: Non; Boîtier: Boîtier en plastique; soutien BEG: Pertinent en
Allemagne uniquement
Largeur: 46mm